
Dziennik Ustaw Nr 153 - 3374 - Poz. 736 

736 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 grudnia 1996 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 usta­
wy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 71, poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 
87, poz. 434 oraz z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza się, 
co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1997 r. ustanawia się kon­
tyngenty celne ilościowe na przywóz towarów wymie­
nionych w załączniku do rozporządzenia, dla których 
ustanawia się preferencyjne stawki celne w wysokości 
3%. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje s i ę 

stawek celnych określonych w Taryfie celnej , stano­
wiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 3 grudnia 1996 r. w sprawie ceł na towary 
przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 145, poz. 670) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życ i e z dniem 
1 stycznia 1997 r. 

Prezes Rady M inistrów: W. Cimoszewicz 

Załącznik do rozpo rządzenia Rady M inistrów 
z dn ia 11 grudnia 1996 r. (poz. 736) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE ILOŚCIOWE 

Kod peN Wyszczególnienie Il ość 

1209 Nasiona, owoce i zarodnik i siewne: 

- Nasiona buraków : 

1209 .11 00 O - - Nasiona buraków cukrowych 

ex 1209 11 00 O Nasiona buraków cukrowych reprodukow anych za granicą 350 t 

ex 1 209 11 00 O Forma męskosterylna komponent MS 0 ,5 t 


